ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN
V/v tham gia ý kiến Hồ sơ dự

thảo Nghị định của Quốc hội

      Lai Châu, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số 4119/BTC-HCSN

ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính về việc lấy ý kiến về Hồ sơ dự thảo Nghị quyết

của Quốc hội (đính kèm theo). Sau khi xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương có liên quan

thực hiện nội dung nêu trên; dự thảo văn bản tham gia ý kiến gửi Ủy ban nhân

dân tỉnh trước ngày 04/5/2023 (Các đơn vị, địa phương phối hợp gửi ý kiến

tham gia về cơ quan chủ trì trước ngày 29/4/2023).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, địa phương

tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- U3; (b/c)

- V2;

- Lưu: VT, Kt1, Kt2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

		2023-04-27T10:57:48+0700

		2023-04-27T13:51:43+0700

		2023-04-27T13:51:43+0700

		2023-04-27T13:51:43+0700

		2023-04-27T13:51:43+0700